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MX Prestige Cingoli Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#77 LUPINO A. - Kawasaki byilyipes) ° 1:52.067 17:09:50.184 4 1:52.988 17:00:39.434
1 1:52.830 16:54:52.783 10 1:52.354 17:11:42.538 5 1:53.679 17:02:33.113
2 1:49.796 16:56:42.579 11 1:58.501 17:13:41.039 6 1:52.612 17:04:25.725
3 1:49.823 16:58:32.402 12 1:54.231 17:15:35.270 7 1:53.237 17:06:18.962
4 1:50.644 17:00:23.046 13 1:52.757 17:17:28.027 8 1:53.553 17:08:12.515
5 1:50.749 17:0213.795  po, 4-# 101 GUADAGNINI M. - Husqvarna 15106 ? 1:52.640 17:10:05.155
6 1.49.892 17:04:03.687 1 9:00.163 16:55:00.116 10 1:52.750 17:11:57.905
7 1:51.037 17:05:54.724 2 1:54.870 16:56:54.986 1 1:53.553 17:13:51.458
8 1:51.194 17:07:45.918 3 152,623 16:58:47.609 12 1:53.743 17:15:45.201
9 1:51.388 17:09:37.306 4 1:50.625 17:00:38.234 13 1:53.634 17:17:38.835
10 1:52.663 17:11:29.969 5 1:53.573 17:02:31.807  Po. 7 - # 43 DE BORTOLI D. - Honda Jaaoe
11 1:52.805 17:13:22.774 6 1:51.820 17:04:23.627 1 1:56.679 16:54:56.632
12 1:54.519 17:15:17.293 7 1:52.306 17:06:15.933 2 1:51.524 16:56:48.156
13 1:56.731 17:17:14.024 8 1:52.059 17:08:07.992 3 1:51.391 16:58:39.547
Po. 2 - # 303 FORATO A. - Husqvarna f'(f)fspgg‘go 9 1:52.581 17:10:00.573 4 1:50.615 17:00:30.162
1 1:58.652 16:54:58.605 10 1:52.838 17:11:53.411 5 2:18.226 17:02:48.388
2 1:51.677 16:56:50.282 1 1:53.639 17:13:47.050 6 1:52.199 17:04:40.587
3 1:51.056 16:58:41.338 12 1:51.681 17:15:38.731 7 1:51.679 17:06:32.266
4 1:51.139 17:00:32.477 13 1:54.399 17:17:33.130 8 1:53.790 17:08:26.056
5 1:52.877 17:02:25.354  po, 5. # 15 BONINI D. - KTM o ? 1:53.446 17:10:19.502
6 1:51.738 17:04:17.092 1 1:59.469 16:54:59.422 10 1:51.693 17:12:11.195
7 1:52.004 17:06:09.136 2 1:53.080 16:56:52.502 1 1:52.445 17:14:03.640
8 151823 17:08:00.959 3 151502 16:58:44.004 12 1:52.104 17:15:55.744
9 1:51.968 17:09:52.927 4 151794 17:00:35.798 13 1:51.559 17:17:47.303
10 1:51.148 17:11:44.075 5 1:52.920 17:02:28.718
1 1:50.202 17:13:34.277 6 152,325 17:04:21.043
12 1:52.386 17:15:26.663 7 1:51.479 17:06:12.522
13 1:52.960 17:17:19.623 8 1:52.127 17:08:04.649
Po. 3 - # 821 BERNARDINI S. - Yamaha ROVA o 1:52.224 17:09:36.873
1 1:54.139 16:54:54.092 10 1:52.407 17:11:49.280
2 1:52.735 16:56:46.827 1 1:54.411 17:13:43.691
3 1:52.461 16:58:39.288 12 1:52.901 17:15:36.592
4 1:50.428 17:00:29.716 13 1:58.442 17:17:35.034
5 1:50.993 17:02:20.709  pg, 6 - # 130 GIORGI A. - KTM oA
6 1:51.242 17:04:11.951 1 1:56.088 16:54:59.031
7 1:53.382 17:06:05.333 2 1:54.812 16:56:53.843
8 1:52.784 17:07:58.117 3 1:52.603 16:58:46.446

Fastest lap: 1:49.796
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Cingoli

16/17 Marzo

Laion

roméiming G ol = 2ano< V4
MX Prestige Cingoli Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha AN 9 1:53.495 17:10:17.989 4 1:52.433 17:00:45.828
1 2:02.474 16:55:02.427 10 1:53.669 17:12:11.658 5 1:54.471 17:02:40.299
2 1:54.800 16:56:57.227 1 1:53.602 17:14:05.260 6 1:54.080 17:04:34.379
3 1:54.842 16:58:52.069 12 1:53.246 17:15:58.506 7 1:54.722 17:06:29.101
4 1:53.001 17:00:45.070 13 1:53.330 17:17:51.836 8 1:58.724 17:08:27.825
5 1:54.471 17:02:39.541  po, 11 - # 747 CERVELLIN M. - Yamaha S ? 1:55.318 17:10:23.143
6 1:54.126 17:04:33.667 1 9:09.319 16:55:09.272 10 1:54.692 17:12:17.835
7 1:52.654 17:06:26.321 2 1:54.142 16:57:03.414 n 1:54.772 17:14:12.607
8 1:53.407 17:08:19.728 3 1:54.806 16:58:58.220 12 1:54.766 17:16:07.373
9 1:53.836 17:10:13.564 a 1:52.868 17:00:51.088 13 1:55.652 17:18:03.025
10 153,966 17:12:07.530 5 153,699 17:02:44.787  Po, 14 - # 122 PAGANINI M. - Honda S
11 1:54.059 17:14:01.589 6 1:52.917 17:04:37.704 1 2.08.402 16:55:08.355
12 1:52.645 17:15:54.234 7 1:53.276 17:06:30.980 2 1:55.742 16:57:04.097
13 1:53.110 17:17:47.344 8 1:54.438 17:08:25.418 3 1:56.159 16:59:00.256
Po. 9 - # 223 TROPEPE G. - Yamaha -FI;fAPgZTf 9 1:53.306 17:10:18.724 4 1:54.370 17:00:54.626
1 2:05.805 16:55:05.758 10 1:53.987 17:12:12.711 5 1:54.695 17:02:49.321
2 1:56.526 16:57:02.284 1 1:53.438 17:14:06.149 6 1:54.135 17:04:43.456
3 1:56.314 16:58:58.598 12 1:55.310 17:16:01.459 7 1:54.119 17:06:37.575
4 1:53.415 17:00:52.013 13 1:58.677 17:18:00.136 8 1:56.445 17:08:34.020
5 1:53.615 17:02:45.628  po, 12 - # 275 FURBETTA J. - Husquarna A ? 1:34.062 17:10:28.082
6 1:53.277 17:04:38.905 1 2:02.682 16:55:02.635 10 1:53.483 17:12:21.565
7 152273 17:06:31.178 2 1.55.902 16:56:58.537 1 1:53.682 17:14:15.247
8 1:55.290 17:08:26.468 3 154,473 16:58:53.010 12 1:55.368 17:16:10.615
9 1:53.406 17:10:19.874 4 1.54.442 17:00:47.452 13 1:54.634 17:18:05.249
10 1:53.119 17:12:12.993 5 1:53.546 17:02:40.998
11 1:51.535 17:14:04.528 6 1:53.793 17:04:34.791
12 1:52.182 17:15:56.710 7 1:55.611 17:06:30.402
13 1:51.855 17:17:48.565 8 1:55.104 17:08:25.506
Po. 10 - # 200 ZONTA F. - Honda s o 1:55.955 17:10:21.461
1 2:05.187 16:55:05.140 10 1:54.544 17:12:16.005
2 1:54.856 16:56:59.996 1 1:54.620 17:14:10.625
3 1:54.218 16:58:54.214 12 1:55.344 17:16:05.969
4 1:55.417 17:00:49.631 13 1:54.562 17:18:00.531
5 1:53.921 17:02:43.552  po, 13 - # 37 QUARTI Y. - KTM A
6 1:53.178 17:04:36.730 1 2:04.310 16:55:04.263
7 1:53.005 17:06:29.735 2 1:55.320 16:56:59.583
8 1:54.759 17:08:24.494 3 1:53.812 16:58:53.395
Fastest lap: 1:49.796
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16/17 Marzo

Laion
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MX Prestige Cingoli Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 878 PEZZUTO S. - Suzuki ot prna 9 1:53.245 17:10:15.148 4 1:57.641 17:00:57.316
1 1:57.796 16:54:57.749 10 1:52.587 17:12:07.735 5 1:54.729 17:02:52.045
2 1:51.695 16:56:49.444 1 2:04.058 17:14:11.793 6 1:53.184 17:04:45.229
3 1:50.974 16:58:40.418 12 2:01.212 17:16:13.005 7 1:53.741 17:06:38.970
4 1:51.380 17:00:31.798 13 1:57.150 17:18:10.155 8 1:54.244 17:08:33.214
5 2:18.531 17:02:50.329  po, 18 - # 29 RAVERA L. - KTM Jrre ° 1:56.860 17:10:30.074
6 1:55.920 17:04:46.249 1 220411 16:55:20.364 10 1:56.625 17:12:26.699
7 1:54.937 17:06:41.186 2 1:55.459 16:57:15.823 n 1:55.388 17:14:22.087
8 1:53.444 17:08:34.630 3 156,743 16:59:12.566 12 1:56.673 17:16:18.760
9 1:54.260 17:10:28.890 4 1:54.600 17:01:07.166 13 1:55.943 17:18:14.703
10 1:55.138 17:12:24.028 5 1:54.159 17:03:01.325  Po, 21 - # 224 BRUGNONI A. - KTM 4101596
11 1:54.079 17:14:18.107 6 1:53.435 17:04:54.760 1 2.04.878 16:55:04.831
12 1:54.166 17:16:12.273 7 1:54.072 17:06:48.832 2 1:57.711 16:57:02.542
13 1:54.012 17:18:06.285 8 1:52.880 17:08:41.712 3 1:55.403 16:58:57.945
Po. 16 - # 44 LESIARDO M. - KTM -FI;;PXZ‘ZO 9 1:52.579 17:10:34.291 4 1:56.178 17:00:54.123
1 2:06.272 16:55:10.202 10 1:54.038 17:12:28.329 5 1:57.101 17:02:51.224
2 1:55.855 16:57:06.057 1 1:54.933 17:14:23.262 6 1:56.685 17:04:47.509
3 1:54.928 16:59:00.985 12 1:53.277 17:16:16.539 7 1:55.679 17:06:43.588
4 1:56.542 17:00:57.527 13 1:54.171 17:18:10.710 8 1:54.184 17:08:37.772
5 1:56.321 17:02:53.848  po, 19 - # 207 FURLOTTI C. - Yamaha AN ? 1:53.784 17:10:31.556
6 1:54.457 17:04:48.305 1 2:08.111 16:55:04.064 10 1:56.286 17:12:27.842
7 1:53.817 17:06:42.122 2 157,752 16:57:01.816 u 1:54.751 17:14:22.593
8 1:54.108 17:08:36.230 3 1:57.342 16:58:59.158 12 1:57.408 17:16:20.001
9 1:54.510 17:10:30.740 4 1.57.839 17:00:56.997 13 1:55.622 17:18:15.623
10 1:55.004 17:12:25.744 5 1:56.346 17:02:53.343
1 1:53.320 17:14:19.064 6 1:56.461 17:04:49.804
12 1:54.572 17:16:13.636 7 1:55.889 17:06:45.693
13 1:53.830 17:18:07.466 8 1:54.957 17:08:40.650
Po. 17 - # 771 CROCI §. - Suzuki Jesans o 1:53.365 17:10:34.015
1 2:06.160 16:55:06.113 10 1:53.195 17:12:27.210
2 1:54.865 16:57:00.978 1 1:54.247 17:14:21.457
3 1:53.994 16:58:54.972 12 1:56.015 17:16:17.472
4 1:52.846 17:00:47.818 13 1:55.842 17:18:13.314
5 1:53.675 17:02:41.493  pg, 20 - # 888 DEGHI G. - KTM 100676
6 1:53.698 17:04:35.191 1 2:06.785 16:55:06.738
7 1:53.079 17:06:28.270 2 1:56.372 16:57:03.110
8 1:53.633 17:08:21.903 3 1:56.565 16:58:59.675
Fastest lap: 1:49.796
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Cingoli
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roméiming G ol = 2ano< V4
MX Prestige Cingoli Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 88 SAVIOLI R. - Husqvarna , D prmo 9 1:55.752 17:10:40.739 4 1:54.387 17:01:01.204
1 2:16.736 16:55:16.689 10 1:54.174 17:12:34.913 5 1:55.886 17:02:57.090
2 1:56.273 16:57:12.962 1 1:53.893 17:14:28.806 6 1:54.869 17:04:51.959
3 1:56.423 16:59:09.385 12 1:54.881 17:16:23.687 7 1:55.721 17:06:47.680
4 1:54.827 17:01:04.212 13 1:56.586 17:18:20.273 8 1:56.817 17:08:44.497
5 1:55.185 17:02:59.397  po, 25 - # 51 GROTHUES C. - Yamaha + 1D;Tb?;r1n; ? 155,766 170026
6 1:54.263 17:04:53.660 1 228973 16:55:28.226 10 2:00.123 17:12:40.386
7 1:53.356 17:06:47.016 2 1:55.115 16:57:23.341 n 1:58.177 17:14:38.563
8 1:54.238 17:08:41.254 3 1:53.463 16:59:16.804 12 1:56.794 17:16:35.357
9 1:55.486 17:10:36.740 4 1:54.276 17:01:11.080 13 1:57.028 17:18:32.385
10 1:54.555 17:12:31.295 5 1:56.334 17:03:07.414  Po, 28 - # 471 TARASOV V. - KTM 115175
11 1:54.602 17:14:25.897 6 1:54.285 17:05:01.699 1 2:11.521 16:55:11.474
12 1:54.937 17:16:20.834 7 1:54.480 17:06:56.179 2 1:59.030 16:57:10.504
13 1:55.759 17:18:16.593 8 1:55.995 17:08:52.174 3 1:55.682 16:59:06.186
Po. 23 - # 949 CONTESSI A. - Kawasaki A o 1:54.338 17:10:46.512 4 1:54.836 17:01:01.022
1 2:17.132 16:55:17.085 10 1:55.008 17:12:41.520 5 1:58.271 17:02:59.293
2 1:56.817 16:57:13.902 1 1:53.589 17:14:35.109 6 1:56.625 17:04:55.918
3 1:57.318 16:59:11.220 12 1:54.520 17:16:29.629 7 1:57.133 17:06:53.051
4 1:53.442 17:01:04.662 13 1:55.112 17:18:24.741 8 1:55.461 17:08:48.512
5 1:55.501 17:03:00.163  po, 26 - # 931 ZANOTTI A. - KTM + 1??2?3 ? Lss.421 R
6 1:56.380 17:04:56.543 1 2:07.450 16:55:11.522 10 1:58.413 17:12:42.346
7 154121 17:06:50.664 2 155,016 16:57:06.538 u 1:57.444 17:14:39.790
8 1:54.718 17:08:45.382 3 155,630 16:50:02.168 12 1:57.683 17:16:37.473
9 1:55.939 17:10:41.321 4 1.56.036 17:00:58.204 13 1:55.724 17:18:33.197
10 1:56.576 17:12:37.897 5 1:56.577 17:02:54.781
11 1:52.800 17:14:30.697 6 1:55.580 17:04:50.361
12 1:53.437 17:16:24.134 7 1:58.061 17:06:48.422
13 1:53.683 17:18:17.817 8 1:57.681 17:08:46.103
Po. 24 - # 323 ALBERTONI A. - Yamaha 106 980 2 1:57.163 17:10:43.266
1 2:14.644 16:55:14.597 10 1:55.994 17:12:39.260
2 1:57.574 16:57:12.171 1 1:54.514 17:14:33.774
3 1:56.202 16:59:08.373 12 1:54.815 17:16:28.589
4 1:53.928 17:01:02.301 13 1:57.744 17:18:26.333
5 1:55.889 17:02:58.190  po, 27 - # 209 CENERELLI G. - Husqvarna ﬁT;;g"f
6 1:55.011 17:04:53.201 1 2:14.182 16:55:14.135
7 1:56.601 17:06:49.802 2 1:57.364 16:57:11.499
8 1:55.185 17:08:44.987 3 1:55.318 16:59:06.817
Fastest lap: 1:49.796
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MX Prestige Cingoli Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - #722 MANTOVANI M. - Yamaha  , 17 gye ° 1:56.897 17:10:48.703 4 1:53.771 17:02:00.965
1 2:14.977 16:55:14.930 10 1:57.164 17:12:45.867 5 1:55.046 17:03:56.011
) 1557713 16:57:12.643 11 1:59.223 17:14:45.090 6 1:54.921 17:05:50.932
3 1:57.662 16:59:10.305 12 1:57.517 17:16:42.607 7 1:56.313 17:07:47.245
4 1557 880 17:01:08.185 13 1:58.367 17:18:40.974 8 1:54.106 17:09:41.351
5 1:56.575 170304760 po,32-#170 FERNANDEZR. - Yamaha  , 1oc are ° 1:54.786 171136137
6 1:54.635 17:04:59.395 1 2:19.024 16:55:22.865 10 2:01.644 17:13:37.781
7 1:55.409 17:06:54.804 2 1:56.294 16:57:19.159  po. 35 - # 313 ISDRAELE ROMANO T. - KTM Tf; 22:
8 1:55.164 17:08:49.968 3 1:55.653 16:59:14.812 1 2:08.951 16:55:08.904
9 1:55.719 17:10:45.687 4 1:56.090 17:01:10.902 2 1:55.492 16:57:04.396
10 1:55.504 17:12:41.191 5 1:59.376 17:03:10.278 3 1:55.683 16:59:00.079
11 1:58.190 17:14:39.381 6 1:54.932 17:05:05.210 4 1:57.716 17:00:57.795
12 1:57.598 17:16:36.979 7 1:56.205 17:07:01.415 5 4:28.030 17:05:25.825
13 1:58.920 17:18:35.899 8 1:54.638 17:08:56.053 by 36 4 55 BEGGI C. - Husqvarna o ::2:
Po. 30 - # 13 VILLANUEVA SANCHEZ M. - Yan , 1 9c por 9 1:56.864 17:10:52.917 1 2:01.547 16:55:01.500
1 2:12.698 16:55:12.651 10 1:57.563 17:12:50.480 2 1:56.723 16:56:58.223
2 1:56.706 16:57:09.357 u 1:57.586 17:14:48.066 3 1:59.236 16:58:57.459
3 1:54.638 16:59:03.995 12 1:57.325 17:16:45.391
4 1:55.313 17:00:59.308 13 1:57.091 17:18:42.482
5 1:56.270 17:02:55.578  po, 33 - # 102 RAGADINI T. - Honda i1y
6 1:58.729 17:04:54.307 1 2:15.605 16:55:15.558
7 1:59.968 17:06:54.275 2 1:57.885 16:57:13.443
8 2:00.835 17:08:55.110 3 1:57.341 16:59:10.784
9 1:56.210 17:10:51.320 4 1:58.640 17:01:09.424
10 1:55.789 17:12:47.109 5 1:57.111 17:03:06.535
11 1:55.121 17:14:42.230 6 1:56.338 17:05:02.873
12 1:57.508 17:16:39.828 7 1:56.321 17:06:59.194
13 1:59.290 17:18:39.118 8 1:57.115 17:08:56.309
Po. 31 - # 70 BERTUGLI D. - Husqvarna 4196050 2 1:57.998 17:10:54.307
1 2:15.967 16:55:15.920 10 1:57.845 17:12:52.152
2 1:58.818 16:57:14.738 1 1:57.411 17:14:49.563
3 1:57.024 16:59:11.762 12 1:56.921 17:16:46.484
4 1:57.034 17:01:08.796 13 1:59.817 17:18:46.301
5 1:56.771 17:03:05.567  po, 34 - # 211 LAPUCCI N. - KTM 3 Lame
6 1:54.533 17:05:00.100 1 3:12.049 16:56:15.824
7 1:55.354 17:06:55.454 2 1:56.941 16:58:12.765
8 1:56.352 17:08:51.806 3 1:54.429 17:00:07.194
Fastest lap: 1:49.796
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